
UCHWAŁA NR XXXV/279/2018
RADY GMINY STARA DĄBROWA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Stara Dąbrowa na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. 2017 r. poz. 1875, z póź. zm.), Rada Gminy w Starej Dąbrowie  uchwala co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
31.839,00 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 31.839,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2.  Zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
105.323,36 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 104.519,00 zł, dochody bieżące o kwotę 804,36 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o kwotę 60.095,00 zł, 
w tym wydatki majątkowe o kwotę 46.595,00 zł, wydatki bieżące o kwotę 13.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2.

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o kwotę 133.579,36 zł, 
w tym wydatki majątkowe o kwotę 132.775,00 zł, wydatki bieżące o kwotę 804,36 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego
 

Przewodnicząca Rady Gminy

Sylwia Kalmus-Samsel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 maja 2018 r.

Poz. 2372



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXV/279/2018
Rady Gminy w Starej Dąbrowie
z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna                       - 54,36
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

                   - 54,36

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji
oraz płatności
z tego:

                    - 54,36

- dochody bieżące                     - 54,36
900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
                      - 104 519,00

90095 Pozostała działalność                      - 104 519,00
6207 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środkó, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniemdochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625
z tego:

104 519,00

- dochody majątkowe                     - 104 519,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                     - 750,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                    - 750,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci

pieniężnej
z tego:

                    - 750,00

- dochody bieżące                     - 750,00
926 Kultura fizyczna 31 839,00                       -

92601 Obiekty sportowe 31 839,00                      -
6207 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625
z tego:

31 839,00

- dochody majątkowe 31 839,00                       -

31 839,00       105 323,36Ogółem dochody

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej
Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2372



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXV/279/2018
Rady Gminy w Starej Dąbrowie
z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna                     - 54,36
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

                     - 54,36

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności
z tego:

                      - 54,36

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

                      - 54,36

900 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 500,00 132 775,00
90095 Pozostała działalność 13 500,00 132 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
z tego:

13 500,00                       -

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

13 500,00                       -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
z tego:

                    - 13 500,00

- wydatki majątkowe 13 500,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego:
                    - 104 519,00

- wydatki majątkowe                     - 104 519,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego:
                    - 14 756,00

- wydatki majątkowe                     - 14 756,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                       - 750,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                      - 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

z tego:
                    - 750,00

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

                    - 750,00

926 Kultura fizyczna 46 595,00                       -
92601 Obiekty sportowe 46 595,00                      -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
z tego:

31 839,00                       -

- wydatki majątkowe 31 839,00                       -
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego:
        14 756,00                       -

- wydatki majątkowe 14 756,00                       -

60 095,00 133 579,36

Wydatki

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Razem

Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2372


		2018-05-14T12:47:38+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




